
Id: 05B98BC2-E337-458C-85D2-B96FA70ABC89. Uchwalony Strona 1 

 

ZAŁĄCZNIK NR 4 

DO PROTOKOŁU XLIII/2021 

SESJI RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

 

 

UCHWAŁA NR XLIII/301/2021 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości położonej 

w Wymysłowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a, w związku z art. 25  ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990) 

 

RADA    MIEJSKA 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w miejscowości Wymysłowo, stanowiącej dz. nr 

579 o powierzchni 0,3436 ha, KW PO1G/00052319/3, na okres 12 miesięcy. 

§ 2.  

Przedmiotem umowy jest wydzierżawienie nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem byłej 

szkoły w Wymysłowie z przeznaczeniem na prowadzenie przedszkola niepublicznego i żłobka. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Id: 05B98BC2-E337-458C-85D2-B96FA70ABC89. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

Niepubliczne Przedszkole i Żłobek „Nibylandia” Sp. z o.o. prowadzi na majątku Gminy Trzemeszno 

przedszkole niepubliczne i żłobek. Aby spółka mogła kontynuować działalność w zakresie prowadzenia 

placówek oświatowych, konieczne jest wyposażenie jej w nieruchomość, która do tej pory była 

wykorzystywana na potrzeby przedszkola i żłobka, a jeszcze wcześniej prowadzona była przez Spółdzielnię 

Socjalną „Razem Być” (od 2016 roku do 2020).  Zgodnie z powyższym uzasadnione jest wydzierżawienie w 

trybie objętym projektem uchwały. 

W związku z powyższym przedkładam projekt uchwały w brzmieniu zaproponowanym. 

 

 

 

 

 

 

 

Trzemeszno, dnia 08.06.2021r. 

 


